[image: image1.png]

          ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЕХРЕМКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
20.12.2018  № 79
Ехремкасси яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2018  № 79

                 д. Ефремкасы

        О признании объекта бесхозным
          Администрация Ефремкасинского сельского поселения Чувашской Республики

 п о с т а н о в л я е т:
1. Столярная мастерская   расположенная по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д. Ефремкасы, ул. Садовая, расположенное   на земельном участке с кадастровым номером 21:07:291002:182  в реестре муниципальной собственности администрации Ефремкасинского сельского поселения не числится, в связи с чем данный объект считать бесхозным.

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава Ефремкасинского

сельского поселения                                                                                                             В.М.Ефимов